

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و سی ام

چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۷

**وضعیت نگران کننده
خلعبری**



**ذوب آهن بردهای خانگی
را فراموشی کرده؟**



**تساوی طلایی های اصفهان و آبادان
هیچکدام برزیل نبودند!**



تماشای دوئل زردهای ایران در فرهنگسرای اسوه

تماشای دوئل زردهای ایران در فرهنگسرای اسوه

بیست و پنجمین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و صنعت نفت آبادان در فرهنگسرای اسوه و با حضور هواداران برگزار شد. محمد یآوری پیشکسوت سپاهان و سرمربی تیم ملی نونهالان - محمد مصطفایی معاونت فرهنگی شهرداری منطقه دو و احسان ادیبی مربی جوان اصفهانی مهمانان این برنامه بودند. تصاویر این برنامه که به همت معاونت فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری منطقه دو اصفهان برگزار شد در این صفحه دوربین شهرام شریفی مشاهده نمایید

در بازی های آینده جبران می کنیم



مربی پر تغالی تیم فوتبال سپاهان به دلیل محروم بودن قلعه نویی در نشست خبری حاضر شد. میگوئل تکسیرا مربی تیم فوتبال سپاهان در غیاب امیر قلعه نویی که مقابل صنعت نفت محروم بود، در نشست خبری بعد از تساوی طلایی پوشان در آبادان حاضر شد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.

می دانستیم بازی سختی پیش رو داریم همانطور که می دانستیم بازی سختی در پیش داشتیم بازی را خوب شروع کردیم یکی دو موقعیت خوب ایجاد کردیم سعی کردیم بازی را از چپ به راست و راست به چپ بچرخانیم. فکر می کنم داخل محوطه جریمه پنالتی اتفاق افتاد در نیمه دوم نفت آبادان خوب شروع کرد. آفتاب هم گلر ما را اذیت می کرد. ۱۰-۱۵ دقیقه تلاش کردیم سپس بازی را برگردانیدیم حریف را از جلو پرس می کردیم



در آخرین صحنه داور به اشتباه پرچم زد ضربات ایستگاهی خطرناکی زدیم در یک صحنه دیگر باز هم فکر می کنیم پنالتی رخ داد. در یکی دو صحنه هم نفت خطر ساز ظاهر شد در آخرین موقعیت بازی هم فکر کنیم داور به اشتباه پرچم زد البته کمک داور بسیار خوبی است چون از همکاران علیرضا قفاتی است. به جز چند اشتباه کوچک ما بقی بازی خوب بود. سعی می کنیم در بازی بعدی این نتیجه را جبران کنیم

در هر بازی بر اساس شرایط بازی می کنیم سرمربی سپاهان در پاسخ به این سوال که آیا اعتقادی به استفاده از محسن مسلمان ندارند گفت: ما بیش از ۲۰ بازیکن داریم و نسبت به همه اعتقاد داریم. نفرات را در هر بازی بر اساس توانایی آنها انتخاب می کنیم. در هر بازی بر اساس شرایطی که هست به میدان می رویم



ارتباط با سردبیر: Ramezani.sepahan@gmail.com

می خواهیم در لیگ برتر بمانیم



سرمربی نساجی پس از دیدار برابر ذوب آهن گفت: بازیکنان ما واقعا خوب بودند فقط نیاز دارند باورشان را تقویت کنند. بخصوص در خط حمله اگر این اتفاق رخ بدهد روزهای خوبی خواهیم داشت. از همه آنها تشکر می کنم که تلاشگر بازی کردند آن هم مقابل ذوب آهنی که امشب یکی از بازی های خوبش را انجام داد ولی ما آنها را کنترل کردیم در اولین سال حضور این تیم در لیگ برتر هستیم تلاش می کنیم در لیگ برتر بمانیم و جایگاه خوبی هم در جدول داشته باشیم.

نحوه جدایی نکونام: من خودم خیلی دوست ندارم تیم عوض کنم من همیشه سعی کردم در تیم هایمان ماندگار شوم زیرا با ماندن می توان خدمات بیشتری به تیم داد. من به دلیل موضوع هایی که شد از پایکن جدا شدم. یک ماه و نیم قبل نساجی با من صحبت کرد ولی بعد صحبتی نشد ولی بار دوم من به آنها توصیه کردم نکونام را حفظ کنند ولی عالم مریگیری همین است. شاید نمی دانی بعدش چه اتفاقی رخ می دهد.

سقوط در جدول: آن چیزی که من در دیدار از بازیکنان دیدم ضمن اینکه دو بازی تدارکاتی در ۱۰ روز گذشته انجام دادیم و بازیکنان ما سیدوار کننده ظاهر شدند. هواداران خوبی هم داریم و از قائمشهر هوادار به اصفهان آمده بود و در خانه از ظرفیت هواداران استفاده خواهیم کرد و بازی های قویتری ارائه خواهیم کرد.

تعطیلی لیگ: کیفیت تیم ما را تحت تاثیر قرار می دهد تا هفته دوم و سوم هم تیم هانیز به زمان دارند تا کیفیت اصلی خود را به دست بیاورند.

علیرضا منصوریان:

پیش بینی مان درست از آب در آمد



سرمربی تیم ذوب آهن می گوید در لیگ ایران، بازی ها بسیار متوقف می شود و این مسئله از زمان بازی کم می کنند. علیرضا منصوریان سرمربی تیم ذوب آهن پس از تسلی تیمش برابر نساجی مازندران در هفته شانزدهم لیگ برتر اظهار کرد: پیش بینی مان درست از آب درآمد و مثل نفت مسجد سلیمان تیم هایی که به اینجا می آیند در دفاع مستحکم بازی می کنند ما باید تلاش کنیم تا در دقایق اول به گل برسیم. در لیگ ما بازی ها بسیار متوقف می شود و به همین دلیل زمان فوتبال خیلی کم است. بیشتر زمان ما صرف صحبت کردن با داور می شود. فکر می کنم یازده دقیقه بازی توقف داشت. به تیمم خسته نباشید می گویم. آن ها زحمت کشیدند با توجه به بازی هایی که انجام می دهیم باید به گل برسیم. هفته آینده بازی های آسیایی شروع می شود و می تواند برای ما نقطه عطفی باشد. اما هفته آینده برای ما سخت خواهد بود.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهار حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خانی با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن

تساوی طلایی های اصفهان و آبادان هیچکدام برزیل نبودند!



دیدار تیم های صنعت نفت آبادان و سپاهان با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. در چارچوب رقابت های هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال، امروز تیم های صنعت نفت آبادان و سپاهان در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.

اولین دیدار دو تیم پس از وقفه ای بلند مدت در نیم فصل دوم لیگ برتر در حالی برگزار می شد که در ۲۰ دقیقه ابتدایی بازی دو تیم بازی را متعادل آغاز کردند و بیشتر به ارزیابی یکدیگر می پرداختند. سپاهان که بیشتر از جناح چپ خود روی دروازه صنعت نفت حمله ور می شد در اواسط نیمه نخست دو موقعیت عالی بدست آورد اما بی دقتی بازیکنان این تیم مانع پیش افتادن سپاهان شد. البته صنعت نفت نیز بیکار نبود و روی فضایی که به سبب بالا بازی کردن سپاهان به دست آورده بود صاحب دو موقعیت بسیار خوب شد اما تیم میزبان هم نتوانست از موقعیت هایش استفاده کند تا نیمه نخست با تساوی بدون گل به پایان برسد.

بازی در نیمه دوم هم متعادل دنبال شد و شاید بتوان گفت در نیمه دوم این صنعت نفت بود که برتری نسبی به مهمان خود داشت و سپاهان که در دفاع چندان مقتدر نشان نمی داد چند موقعیت خطرناک به نفتی ها داد. سپاهان البته نسبت به نیم فصل نخست لیگ در فاز تهاجمی هماهنگی بیشتری داشت و شاید اگر قدر موقعیت ها را در این بازی می دانست می توانست دروازه میزبان خود را باز کند و ۳ امتیاز ارزشمند بازی را کسب کند. سپاهان که در ۱۰ دقیقه پایانی با نفرات زیاد برای زدن گل برتری پیش کشیده بود یک موقعیت بسیار خوب در دقایق پایانی بدست آورد که با بدشانسی توپ از کنار دروازه صنعت نفت به بیرون رفت تا سپاهان به همان یک امتیاز بسنده کند.

دقایق حساس:
دقیقه ۲۷- ارسال کوتاه سعید آقایی از سمت چپ را علی قربانی از دو قدمی دروازه نتوانست تبدیل به گل کند.
دقیقه ۲۹- با اشتباه وفا هخامنش سعید آقایی با دروازه بان نفت تک به تک شد اما ضربه بی دقت او با فاصله زیاد از کنار دروازه به بیرون رفت.
دقیقه ۳۱- در یک موقعیت عالی توپ در محوطه جریمه سپاهان به جهانی رسید که پس عرضی او در دهانه دروازه را بالوتلی نتوانست تبدیل به گل کند.
دقیقه ۳۳- با اشتباه آقایی توپ در موقعیت بسیار خوب به سلمانی رسید که ضربه خطرناک او از فاصله ای نزدیک را آقایی از نزدیکی خط دروازه راهی کرنر کرد.
دقیقه ۴۷- ضربه بالوتلی در حالی نامتعادل می رفت که از بالای سر نیازمند تبدیل به گل شود اما او با هوشیاری توپ را از زیر طاق دروازه بیرون کشید.
دقیقه ۶۳- نفوذ ایران پوریان از سمت راست درون محوطه جریمه صنعت نفت با پاس رو به بیرون او همراه شد که در نهایت ضربه جلال الدین علیمحمدی با واکنش گردان تبدیل به گل نشد.
دقیقه ۶۹- ارسال ایران پوریان از سمت راست محوطه جریمه صنعت نفت در دهانه دروازه نفت با ضربه ای همراه نشد تا توپ با اثر نقص مدافعان نفت عرض دروازه را رد کند و راهی کرنر شود.
دقیقه ۸۰- شوت سنگین طالب ریگلی از پشت محوطه جریمه سپاهان زوزه کشان از کنار دروازه سپاهان به بیرون رفت.
دقیقه ۹۰- توپ سرگردان در محوطه جریمه نفت آبادان با ضربه بسیار خطرناک بحیرایی همراه شد اما توپ با فاصله کم به بیرون رفت.
سپاهان در حالی این بازی را هم بدون کسب برد پشت سر گذاشت که در ۲ دیدار قبلی نیز بردی به دست نیاورده بود و بدین ترتیب سومین تساوی متوالی سپاهان در فصل جاری رقم خورد.



وضعیت نگران کننده خلعتبری

بازیکن تازه وارد ذوب آهن در اواسط نیمه دوم دیدار با نساجی مازندران به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین شد. محمدرضا خلعتبری که در نیم فصل از جمع شاگردان یحیی گل محمدی جدا شد و به ذوب آهن پیوست، در اولین جدال این تیم مقابل نساجی مازندران به میدان رفت اما نتوانست به شاگردان علیرضا منصوریان برای دستیابی به گل مقابل حریف شمالی کمک کند.

خلعتبری که سابقه چندین فصل حضور در ذوب آهن را در کارنامه دارد، در شرایطی به جمع شاگردان علیرضا منصوریان اضافه شد که انتظار می رفت با توجه به تجربه بالا و قدرت تکنیکی و پاس های طلایی اش بتواند در خط هجومی این تیم تغییری ایجاد کند. او در دیدار مقابل نساجی اما پر تلاش ظاهر شد و بارها عزم دروازه حمله لک را کرد که در دستیابی به گل ناکام ماند. پایان کار خلعتبری اما در این بازی کمال نگران کننده بوده. او در یک صحنه برای قطع کردن توپ ارسال زمینی در استانه دروازه نساجی تکل بلندی زد که با مصدومیت شدیدش همراه شد و بعد از اینکه دقایق تحت بررسی کادر پزشکی قرار گرفته بازی را ترک کرد. خروج لنگان لنگان این بازیکن از زمین بازی و وضعیت نگران کننده او در کنار زمین باعث شد تا اکنون همه در انتظار این باشند تا از آخرین وضعیت او اطلاعی کسب کنند. ذوب آهن این بازی خانگی را با تساوی بدون گل خاتمه داد تا علیرضا منصوریان در حضور روی نیمکت این تیم همچنان در دستیابی به گل ناکام بماند.

ذوب آهن بردهای خانگی را فراموش کرده؟



تیم فوتبال ذوب آهن در اولین بازی خودش در نیم فصل دوم لیگ حاصلی به جز تساوی بدون گل در مقابل نساجی بدست نیلورد.

ذوب آهن در شروع رقابت های نیم فصل دوم لیگ در شرایطی میزبان نساجی بود که هواداران اصفهانی به امید کسب اولین برد خانگی ذوب آهن به فولادشهر آمده بودند. بازی در نیمه اول متعادل دنبال شد و دو تیم با استفاده از چند شوت از راه دور شانس خودشان را برای رسیدن به گل امتحان کردند که این توپ ها به ثمر ننشست تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد. با شروع نیمه دوم روند بازی تغییری نکرد و حتی کیفیت بازی نسبت به نیمه اول افت هم کرد. در ده دقیقه پایانی ذوب آهن به قصد زدن گل پیروزی فشار بیشتری بر روی دروازه نساجی وارد کرد.

دقایق حساس:

دقیقه ۵- ضربه سر گولیسینی به کنج دروازه زده شد اما مظاهری توپ را مهار کرد.
دقیقه ۷- شوت ارسلان مطهری راهی به دروازه نساجی پیدا نکرد.
دقیقه ۱۴- شوت عاشوری از پشت محوطه جریمه با واکنش مظاهری به کرنر رفت.
دقیقه ۱۵- کنار عاشوری و ضربه سر گولیسینی به کنار دروازه ذوب آهن رفت.
دقیقه ۲۹- شوت پای چپ محمدرضا خلعتبری از داخل محوطه جریمه به بالای دروازه نساجی رفت.
دقیقه ۴۷- شوت پای چپ ارسلان مطهری در داخل محوطه جریمه به گولیسینی خورد و به کرنر رفت.
دقیقه ۵۰- ضربه ایستگاهی لاشاوتان زده از گوشه محوطه جریمه با واکنش رشید مظاهری برگشت داده شد.
دقیقه ۶۷- شوت نیک نفس از پشت محوطه جریمه با واکنش عجیب حامد لک راهی کرنر شد.
دقیقه ۷۲- شوت ساگونا از پشت محوطه جریمه با واکنش لک راهی کرنر شد.
دقیقه ۸۲- شوت های بازیکنان ذوب آهن در چند مرحله توسط لک و مدافعان نساجی دفع شد.
دقیقه ۹۰- ضربه سر ابراهیم زاده به بالای دروازه نساجی رفت. ادامه روند ناکامی های خانگی ذوب آهن و انجام اولین بازی محمدرضا خلعتبری برای تیم جدیدش و مصدومیت تلخ او در دقایق پایانی از نکات ویژه این بازی بود.

